
ZARZĄDZENIE NR 71 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Lnianie 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzenie Nr 56/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 23 dodaje się pkt. 32-35 w brzmieniu: 

32) obsługa administracyjna organów jednostek pomocniczych gminy, 

33) organizacja wyborów na sołtysów oraz rad sołeckich, 

34) przygotowanie projektów statutów sołectw, 

35) organizowanie szkoleń dla sołtysów. 

2. w § 26 dodaje się pkt. 25 w brzmieniu: 

25) pełnienie funkcji koordynatora ds. dostępności architektonicznej w Urzędzie Gminy w Lnianie. 

3. w § 28 dodaje się pkt. 29 w brzmieniu: 

29) pełnienie funkcji koordynatora ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Gminy 
w Lnianie. 

4. w § 29 dodaje się pkt. 23 w brzmieniu: 

23) pełnienie funkcji koordynatora ds. dostępności cyfrowej w Urzędzie Gminy w Lnianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

Id: 73524F50-552F-43E5-A3BB-3DCBB640B0CD. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




